
PARASOL OGRODOWY Model 3M-38-6 

INSTRUKCJA 
UWAGA! Przeczytaj uważnie niniejszą instrukcję i zachowaj ją na przyszłość. Należy przestrzegać instrukcji bezpieczeństwa i 

montażu, w przeciwnym wypadku istnieje ryzyko obrażeń lub uszkodzenia produktu. 

Tylko do użytku domowego, nie do użytku komercyjnego! 

     Specyfikacja: 
       Wysokość: 245 cm 
       Rurka: aluminium 0.9 mm 
       Żerdzie: stalowe, 6 sztuk, malowane proszkowo  
       Materiał: 160 g. POLYESTER 
       Ochrona: UV 50 

Rozpakuj wszystkie elementy zestawu i połóż na karton lub inną powierzchnię. Sprawdź wszystkie elementy pod kątem 

uszkodzeń. W przypadku ich stwierdzenia nie montuj produktu, wadliwe części mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia. 

Nigdy nie modyfikuj produktu! Zmiany spowodują unieważnienie reklamacji, a produkt może być niebezpieczny. 

             Środki bezpieczeństwa:  

Podczas ustawiania parasola trzymaj dzieci i zwierzęta z daleka.  

Użyj pokrowca ochronnego, aby chronić parasol przed wiatrem i złą pogodą. Kiedy wieje wiatr, złóż parasol.  Otwarty 

parasol stanowi duże zagrożenie, ponieważ powierzchnia parasola może złapać wiatr i przewrócić lub ponieść go. 

Nie rozpalać ognia pod parasolem ani w pobliżu parasola. 

Aby bezpiecznie używać parasola, należy skorzystać z odpowiedniego stojaka lub betonowej płyty (brak w zestawie).  

Należy przeprowadzać odpowiednie, regularne kontrole, szczególnie na początku sezonu oraz w odstępach 1-2 miesięcy w 

trakcie stosowania. Szczególnie powinieneś sprawdzić połączenia i części łączące. Nie używać złamanego parasola. 

Ostrzeżenie: Parasol ten służy wyłącznie jako osłona przeciwsłoneczna i nie ma za zadanie chronić użytkownika przed 

deszczem lub wiatrem. Gdy zaczyna padać lub jest wietrznie, musisz zamknąć natychmiast parasol. 

             Montaż i użytkowanie: 

Znajdź równą powierzchnię, w przeciwnym razie może się przewrócić i spowodować uszkodzenia. Odradzamy stawianie 

parasola na trawie, w najgorszym przypadku podłoże może zrobić się miękkie z powodu deszczu i parasol zatonąłby i 

przewrócił się. Schemat montażu pokazany na załączonych ilustracjach. 

          Rozkładanie parasola: 

Zestaw ze sobą obie części parasola na wcisk (rys 1) Ostrożnie wyciągnij końce rozpórek parasola i rozłóż parasol całkowicie, 

obracając korbę zgodnie z ruchem wskazówek zegara (rys 2).  

Upewnij się, że parasol można swobodnie rozłożyć (z dala od ścian, drzew, stołów itp.). 

W przypadku parasoli wiszących: uważaj, aby nie zgubić zawleczki w górnej części parasola. 

 



 

Zamykanie parasola: 

Obróć korbę do końca w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara. Upewnij się, że pokrowiec nie jest uwięziony 

między rozpórkami a masztem. Otwórz i zamknij parasol za pomocą mechanizmu otwierania i zamykania na parasolu. 

 
 

         Wskazówki dotyczące pielęgnacji i przechowywania 

Usuń luźny brud lub kurz za pomocą miękkiej szczotki. 

Do czyszczenia użyj gąbki i ciepłej wody z mydłem. Nie stosować środków czyszczących na bazie rozpuszczalników lub 

detergentów, na przykład wybielacze, które mogą uszkodzić produkt. 

Nigdy nie używaj środków czyszczących na bazie rozpuszczalników, ponieważ mogą one wybielić tkaninę i spowodować 

zabrudzenie. Nie używaj żadnych zasadowych lub kwaśnych środków czyszczących ani strumieni dysz parowych do 

czyszczenia parasola. 

Przechowuj parasol w suchym i dobrze wentylowanym miejscu, aby uniknąć pleśni i barwienia. Jeśli pada deszcz, staraj się 

zapobiegać gromadzeniu się wody w parasolu, najlepiej złóż go i przechowuj go w suchym miejscu. 

Jeśli parasol namoknie, nie susz go na słońcu, lecz znajdź zacienione miejsce miejscu, aby go otworzyć i pozostawić do 

wyschnięcia. Pomoże to zatrzymać blaknięcie. 

Ostrzeżenie:  Jeśli parasol będzie przechowywany w stanie wilgotnym, pozostaną na nim ślady rozpórek. Dlatego 

przechowuj wyłącznie w stanie suchym, najlepiej z pokrowcem ochronnym   

 

 
Wyprodukowano dla: Kathay-Haster ul. Lutycka 3 Poznań kathay.com.pl  sklep@kathay.com.pl 
 

 


